
甘南州 2025年州级食品及工业品监督抽检采购

项目招标公告

甘南州 2025年州级食品及工业品监督抽检采购项目，该项目

已具备招标条件，为确保该项目的顺利实施，决定对本项目进行邀请

招标。

一、招标单位：甘南州市场监督管理局

二、项目编号：GNZSCJDGLJ-2025-001

三、项目名称：甘南州 2025年州级食品及工业品监督抽检采购项目  

四、招标内容：详见公告附件

五、招标方式：邀请招标

六、预算控制价：400000元整

七、投标人资格要求：

（1）投标人须提供具有统一社会信用代码的营业执照原件扫描

件；

（2）投标人须提供法定代表人身份证明原件或法定代表人授权

函原件；

（3）投标供应商须为未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人、重大税收违法案件当

事人名单、政府采购严重违法失信行为”记录名单,方可参加本项目

https://v3.camscanner.com/user/download


的投标（本项目招标公告发出后在“信用中国”网站查询结果为

准）；

（4）投标人近三年内无重大违法犯罪记录，以“中国裁判文书

网”网上查询结果为准（本项目招标公告发出后在网站查询的结果为

准，须提供显示网站时间的截图）；

（5）本项目不接受联合体投标（须提供非联合体投标声明）

八、报名方式及要求

网上报名请登陆甘南州公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平

台（甘南州）电子招投标系统，网上报名完成后，请投标单位随时关

注关于本项目相关变更及通知，否则，由变更引起的相关责任自负。

九、报名及竞价结束时间：

1、报名时间：2025年 3月 25日 08：00时---2025年 3月 28日

08：00时

2、竞价时间：2025年 3月 28日 08：00时---2025年 3月 29日

08：00时

十、联系方式

   联系人：赵晓军

   联系电话：13893981330

 甘南州市场监督管理局

https://v3.camscanner.com/user/download


2025年 3月 24日

�

https://v3.camscanner.com/user/download

